F. R.

Vr seculo ubi Virtus gemet, nam gemente virtute  
triumphat iniquitas, triumphantem autem iniquitate  
appropinquat interitus. Bernardus.

W<sup>h</sup>icis et homini natura radauerat velle  
et p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>e omnis oriturus est destra segni  
Militie numerus regit decreta et artus  
In honor et eternus dñm tristis omnis  
Casibus in letis quam sit Virtus nostra  
et lapide tarsus nemoludere potest.  
Ora i<sup>st</sup> tollas pernere, impeditis armis  
extinctaque rident et sine lucte fates  
Lix etis mundi ad novum pontem, nio sumo  
nam sine peccato Vincere nullus habet  
ferrum contemnas, qui talis queris habere  
Si manus tua potes h<sup>ab</sup>eris tunc fuge.

Empe potes monstru turpis sine granine canopus  
et sine fronde frustex est metuere rapor.

24 Tempore monachus habet enim resolutionis  
tempore et monachus habet enim resolutionis

{ 26

Si homini poterit rallectare te huc vari

ut q<sup>uo</sup>d tuum superius potest habere formam

24 Tant p<sup>ro</sup>to quod monachus tantum signatus utraq<sup>ue</sup>

continui petri tabit in arte poli

25 Take patra seminatu novi norint in foris anni

Et quae maiis invia res quia raro dedit

26 Iudeos p<sup>ro</sup>testitum referes quos dñs erat annos

scibant de rebus quaeq<sup>ue</sup> dedit via dies

27 Fraus leviter nescit sed sensu fratre nequabit

met sua radices plantula firmat homo

28 quia dolos aquilinum invicem durabile novi et

29 Iepha my prima quod erat suadibile vulnus

30 Ad latum longo tempore ne fit opem

31 Anna dat gratias dominis sed locis auarus

32 Vernum nullu datur nisi virtutat eius

33 Tex fuit et pueras dormit sapientia fuit

34 p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>e granata et ates remota quec<sup>ue</sup> errat

35 Sed in tempore erit quo suocula muda patetibunt

36 Felicitus dicit quod deus autem fuit

37 Iam tu gressu<sup>s</sup> suum impediti sunt robus anictus

38 Alterius p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>us multus et ante volat

39 Et in ois equi sella sit apollus operatus

40 Moys tunc in turri sit magis inde secur

41 Quid obit usq<sup>ue</sup> virilis nec horro amictus horre

42 Tristitatem meam nunc agere civit

43 Deutonus efficit obtrupit prudens natura patitur

44 Ut transprovidens ista uero querit

{ 16

**E**conis Capon et Chichy Capone  
Andate marcate florai e lario lyceal  
e volete et fiori volete sentire  
che siete a sentire

the Etchings.

*Exponit & dicitur de quodlibet  
tempore secundum paginam*

## Concessed & Presented

works now offered you & your husband for  
to be knowne by the name of the Duke of York  
the eldest of the three & sonne to the  
duke of York & Anne, Queen of England.  
Anne of York, late & now the wife of Edward  
Archibald Campbell, Earl of Argyll.